


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

1)Shtim pasuri e paluajtshme, toke bujgesore “are” siperfage 2997 m? e
perfituar nga im ate. Qazim Kosova, si ish themelues(ish pronar)i | 2997(dymije ¢ nentegind e
ndermarrjes bujgesore konform ligjit 8053 date 21.12.19957Per kalimin | nentedhjete e shtate} meter
ne pronesi pa shperbiim te tokes bujgesore konform VKM 161/date | katror

08.04.1993. Kjo pasuri eshte rregjistruar ne emer te tij, sipas Certifikates
se pronesise ka dale me 01.08.2014.

2) Pakesim te pasurise se paluajtshme te sipercituar, shitur kjo siperfage | 2997(dvmije e nentegind e

toke bujgesore me kontraten e shitjes Nr lll Rep Jllko! date | nentedhjete ¢ shtate) meter

28.08.2014 te pasuri e paluajtshme, nr -(E]basan, Fushe-Mret} | katror

Zona kadastrale JJlJc basan. Shitjet per keto pasuri behen sipas

certifikates se perberjes lamiljare ne daten 01.10.1992, pjese e se ciles

kam gene.

3)Shtim te te ardhurave personale (te '4 vleres totale te shitjes 176823(njeqind e  shtate

707.292) ne shumen 176823(njeqind e shtate dhjete ¢ gjashte mije dhjete e gjashte mije e 5% e

e teteqind e njezet e tre) leke nga kontrata e shitjef“[{cp [ ] teteqind e njezet e tre) leke totalit

kol date 28.08.2014 te pasurise se paluajlshme, nr] (Elbasan,

Fushe-Mret) Zona kadastral dENE basan.

4) Nje pjese e kursimeve “CASH”, te mbartur deri me date 31.12.2010,

nepermjet maturimi”Bone Thesari”me date emetimi 31.03.2011, kane 100%

kaluar nga Wl::nk me date 29.03 2012 ne Hogarine rrjedhese personale
duke vijuar ne te njejten llogari, ge. aktualisht deri me

date 31.12.2014 eshte ne gjendje 1080277.56, deklaruar dhe ne wvitin

2014. Shtesa prej 31769 rczulton si gjendje e krijuar e lene ne llogari

rrjedhese nga pagal e vitit.

S)Vijon prane Fondit te Investimit nc-Presligj" blerje te IOOOOO(n‘ieqind mije) feke | 100%

kuotave, deklaruar dhe ne vitin 2014,

6) Vijoj te disponoj ng,- BANK “kredi”(Master Card) nga 1400(njemije e kater qind) euro | 100%
janar 2012, deklaruar ne vitet 2013-2014, pakesuar ne vlere(perdorur)-
74(shtatedhjete ¢ kater) euro
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mhi 300 000 lekg;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 16 tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga-deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T& dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

vitin 2005.

Bank me nr

ne vlere 5.000.000(pese milion) leke marre ne

Interesi 3(tre per gind) me afat kohor te shlyerjes

25(njezet e pese) vjet.

Kesti mujor 23710(njezet ¢ tre mije e shtateqind ¢

dhjete) leke.

| (me

284.526.84(dyqind e
tetedhjete e kater mije e
peseqind e njezet e
giashte e tetedhjete e
kater ) leke.

3.612.027.69(tre
milion e gjashte gind
e dymbedhjete mije
e njezet e shtate,
pike gjashtedhjete e
nente) leke

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni

té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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